PLANI I DETYRUAR VENDOR I ZONES 1 ZONA FK-UB-031, NJESIA ADMINISTRATIVE FUSHE KRUJE, BASHKIA KRUJE
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES

BASHKIA KRUJE
ZONA E RE PER ZHVILLIM

ryetar i Bashkisé

PLANI I DETYRUAR VENDOR I ZONES 1

EMERTIMI I FLETES

HARTA E PERDORIMIT TE TOKES

DATA SHKALLA NR. | FLETES NR. I KOPJEVE
06.03.2020 1:1500 U-o01 02/04
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Udhéheqési | Grupit (Planifikues Urban) A 1036/1
Koordinator Projeki LLO / ADRIAN MERJA A 099312
]
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Tabela pér Kushtet ¢ Zhvillimit pér ¢do nén-njési Pérmbledhja Legj endé [ L
| Planifikues Terriotori ADRIAN MERJA / EVA HOXHA / MARIOARA POLLO A2433
Kodi i Nén-njésise: | 2 3 4 5 6 7 8 i
a. Té dhénat bazé b. Kategorité e pérdorimit té tokés Arkitekt / Projektues Urban PETER ZUROWESTE /RUDINA KAZAZI J f EIN 84-4575353
Kategoria e Pérdorimit té Tokés: A A A A A A AS SH i i g ;
Kufiri i zonés [ ] A Banim
&l v P VORI T0239/4
Nénkategoria e Pérdorimit & Tokés AR.IN,S AR, IN AR, IN AR, IN AR, IN AR, IN AR AR 3 == Rruge te propozuara | S_Sherb.lme Ekspert GIS LLI KARAPICI / ELDA VORPS|
—— AKks i rruges [ ] AS_ Arsim_Kopesht Cerdhe
Prnkoion: Banim Banim Banim Banim Banim Banim Kopesht, Cerdhe Qender Shendetesore ” et Vija e ndertimit £ SH_Sherﬂetesn ; : Planifikues Transport PAMELA KORTULAJ / XHEVAHIR ALIU K 147713
Linje hekurudhore [ ] AR_Aktivitete Sociale dhe Rekreative
Sipérfaget pér gdo funksion: 15492 m? 14910 m? 20721 m? 18500 m? 20219 m? 9976 m? 1080 m? 594 m? 594 m? (] Shesh [C] IN_Infrastruktura .
D Hapsire e gj elberuar Ekonomist Urban REZARTA KARAPICI
Intensiteti i ndértimit 0.88 0.090 0.130 0.140 0.130 0.130 0.520 0.590 0.220 I:,] Rrugica kalimi
1 Fasada kallkan Inkhinier / Ekspert Miedisor VOJSAVA SHLLAKU MK 2130
Koeficienti i shfrytézimit té territorit (ksht): 20% 9% 13% 14 % 13 % 13 % 529% 59 % 13 % Banesa individuale
> Banesa multifamiljare Sk o
Gjeolog dhe Hidrogjeolog KRISTAQ DEDE MK 1382/1
Koeficientin e shfrytézimit pér hapésira publike (kshp): 70-% 56 % 75 % 72 % 74 % 65 % 48 % 41 % 18 % D Qender Shendetesore
S3 Objekt Kopesht Cerdhe
Racite o Kodh s o8 micind sk, 16m Ik, 3+1.5m Ik, 3+1.5m 1k, 3+1.5m 1k, 3+1.5m 1k, 3+1.5m Ik, 6m Ik, 6m : (o Pavilione i e v ANDI XHELEP! K 4331
—— Basene Ujore
Pérdorimet e lejuara/ té ndaluara / té kushtézuara: - - - - - = - - - @ Parcela e vilave individuale Inxhinier Elektrik ALMA BILALI E 0555/2
Numri i1 banoréve 1044 76 152 152 152 76 - ¢ e
Ekspert Ligjor KLARITA MARKU
Numri i familjeve: 96 16 s | 29 29 16 i i 7"
Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI A 075211 -RP.T
Dendési banimi: Banore / Hektare 674 51 73 82 7S 76 > w -




